## Madame Veuve Marcelle DESREMAUX née LECOLINET



Survenu à Liévin le 9 juin 2022 à l'âge de 95 ans.

Un dernier hommage lui sera rendu le **mardi 14 juin 2022 à 11 heures** au crématorium de Vendin-le-Vieil.

Réunion à 10 heures 45 à l'entrée du crématorium.

La salutation du corps tiendra lieu de condoléances.

## Gardez d'elle un bon souvenir!

## De la part de:

Monsieur † Léo DESREMAUX

son époux;

Monsieur et Madame René et Jacqueline DESREMAUX Monsieur et Madame Roland et †Suzanne Jocelyne † DESREMAUX Roselyne † DESREMAUX Monsieur et Madame Raoul et Chantal DESREMAUX Monsieur et Madame Lionel et Claudine DESREMAUX

ses enfants;

Ses petits enfants

Ses arrière-petits-enfants

Toute la famille

Dans l'attente de ses funérailles, Madame Marcelle DESREMAUX repose au salon funéraire des Pompes Funèbres THOREL 126 rue Lamartine à Mazingarbe.

Les salons sont ouverts de 10 heures à 19 heures.

Vos condoléances en ligne sur le : www.ets-thorel.fr

Société des Ets THOREL – Pompes Funèbres Beuvry : 03 21 65 17 13 / Nœux-les-Mines : 03 21 26 37 94 :

 $Bully-les-Mines: 03\ 21\ 29\ 10\ 22\ /\ Sains-en-Gohelle: 03\ 21\ 29\ 12\ 63\ /\ Mazingarbe: 03\ 21\ 29\ 11\ 16\ ipns$